
Informacja o wynikach konsultacji społecznych oraz konsultacji z gminamiz terenu
Powiatu Strzelińskiego, dotyczących projektu „Strategii Rozwiązywania Problemów

Społecznych Powiatu Strzelińskiego na lata 2021-2026”

. Zgodnie z zapisami Uchwały Nr 322/21 Zarządu Powiatu w Strzelinie z dnia 31 sierpnia
2021r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych oraz konsultacji z gminami
z terenu Powiatu Strzelińskiego, dotyczących projektu „Strategii Rozwiązywania
Problemów Społecznych Powiatu Strzelińskiego na lata 2021-2026” w dniach od
15.09.2021 do dnia 28.09.2021 przeprowadzono konsultacje społeczne w ww. sprawie.

. Celem konsultacji było zebranie opinii i uwag mieszkańców Powiatu Strzelińskiego do
projektu „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Powiatu Strzelińskiego
na lata 2021-2026”.

„. Pomiotem odpowiedzialnym za przeprowadzenie konsultacji było Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w Strzelinie.

. Informacja o konsultacjach oraz treść konsultowanego dokumentu zostały podane do
publicznej wiadomości poprzez opublikowanie:
- w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Strzelinie pod adresem:
http://spstrzelin.bip.e-zeto.eu w zakładce: „Ogłoszenia i obwieszczenia / Inne / 2021”;
- na stronie internetowej Powiatu Strzelińskiego www.powiatstrzelinski.pl w zakładce
„Aktualności;
- na stronie internetowej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Strzelinie
www.pcpr.powiatstrzelinski.pl w zakładce „Sprawy bieżące”;

- na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Strzelinie;
. Konsultacje zostały przeprowadzone z wykorzystaniem formularza ankietowego.

Wypełniony formularz należało przekazać: drogą elektroniczną na adres:
peprstrzelinQ) gmail.com lub bezpośrednio w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie
w Strzelinie, ul. Kamienna 10, 57-100 Strzelin.
W konsultacjach społecznych mogły wziąć udział osoby posiadające czynne prawo
wyborcze, zamieszkałe na terenie Powiatu Strzelińskiego.
W ogłoszonym terminie konsultacji nie zgłoszono żadnych opinii i uwag do projektu
„Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Powiatu Strzelińskiego na lata
2021-2026".
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